Microempreendedores Individuais – MEI. ABERTURA: 24/05/2021. 

ADJUDICAÇÃO: 24/05/2021. HOMOLOGAÇÃO: 27/05/2021. CONTRATADAS:  

BENHUR JOSE E SOUSA 33278709691, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa 

Jurídica – CPNJ, sob o n°34.008.304/0001-17, no valor global de R$ 10.500,00 (dez mil 

e quinhentos reais).  VIGÊNCIA: 27/05/2021 à 27/05/2022. 

Pedra Dourada/MG 27 de maio de 2021. 

Geovan Carra Apolinário 

Pregoeiro Oficial